



20

### Purjelaudurite kirglik elu

Keda surfipisik kord on nakatanud, see sellest harrastusest naljalt enam lahti ei saa. Eestis hüppavad surfajad üle lainete aprillist oktoobrini, lõuna poole võib oma lauaga sõita aasta läbi.

### 4 Tänapäevased binoklid

Binokkel pole vaid kaugete vaatamise seade – sellega võib minna vee alla, uurida putukaid, liikuda ringi kõikematvas udus ning määrata oma asukohta.

### 14 Väga eriline dirigent

Kristjan Järvi kuulab hea meelega nii Brahmsi kui ka Britney Spearsi, oma loodud muusikalise kollektiiviga miksub ta kokku nii hiphippi, klassikat kui ka džassi.

### 26 Ihaldatud Lamborghini

Lamborghini sakslasest tegevjuht kõneleb Gentlemanile, mis põhjustel see 45aastaseks saanud superauto autofännide päid ikka veel segi ajab.



34

### 32 Šampanjast mitut moodi

Kuidas saavutas see pisikeste mullidega luksuslik rüübe oma populaarsuse, millistes Pariisi baarides tasub šampanjat tellida, miks ei tasu pudelit pauguga avada – sellest ja muust kirjutab Gentlemanile Pariisis elav Ene Jakobi.

### 38 Destruktureeritud mood

1980ndatel eiras Giorgio Armani pintsaku õmblemisel väljakujunenud malli, kaotades voodri ja patšokid. Nüüd on selline pintsak igati respektaabel.

### 51 Futuristlik prantsuse disain

Majanduse ja õigusteaduse juurest disainini jõudnud prantslane Thomas de Lussac üllatab äärmiselt põnevate, samas stiilsete mööbliesemete ja valgustitega.

### 57 Kelladest kunsti kaudu

Käekellad sarnanevad üha enam kunsteostega. Gentleman valis välja mõned mudelid, mis toovad meelde tuntud kunstnike tööd.

### 60 Maakodu Pariisi moodi

Pariisi perekond otsis linnalähedast elamist, kuhu mahuksid mängima oma lapsed ja nende väiksed sugulased. Saatus viis nad kokku 13. sajandist pärit erilise valdusega.

Kaanel Kristjan Järvi Foto Meeli Küttim Assistent Andras Kralla

G TOIMETAJA

## Oma koha leidmisest

**S**EEKORDSE GENTLEMANI KAANELUGU RÄÄGIB mehest, kes on juba noores eas leidnud oma tõelise kutsumuse. Kui paljud võivad tunda rõõmu ehedalt südame lähedasest karjäärist? Ilmselt tuleb nentida, et neid inimesi võiks olla kordades rohkem.

Nakatav rõõm ja rahulolu oma igapäevasest tegevusest – see on miski, mida pole patt kadestada. Samal ajal on see miski, mille poole püüelda. On privileeg teha tööd, mis pakub inspiratsiooni iga päev, tööd, mis on kirg ja mida ei tahaks mõne järgmise vastu välja vahetada.

Kristjan Järvi usub, et oma elu ei tasu raisata ja oma potentsiaal tuleks, kui vähegi võimalik, maksimaalselt ära kasutada. Kuid see kõik eeldabki väga hingelähedast tegevusala – kuidas muidu anda endast maksimum. Ametis, mis sada protsenti rahuldust ei paku, pole võimalik oma võimeid täielikult rakendada. Muidugi ei pea see tähendama viietunniseid öid ja lugematuid lennureise ühest maailma otsast teise, nagu kuulsas dirigendi puhul, kuid pühendumist kindlasti.

Endas selgusele jõudmiseks ja enese tundma õppimiseks rändavad paljud inimesed mööda maailma või teevad muud sorti pausi tavapärasel elurütmis. See pole iga kord võimalik. Ometi on võimalik aeg-ajalt endalt küsida – kas see on parim, mis mul on enesele ja maailmale pakkuda? Ja kui mitte – mis võiks selline asi olla? Kunagi ei ole liiga hilja alustada millegi uuega, kui see elu täisväärtuslikumaks ja silmad säravamaks muudab.

Küpset ja lõhnavat lõppevat suve!

Monica Raud

